1'c|:|:~:anrur.':ll:CF ad antiquam polleffionem uenditor redir,
Parabolamautem incuan gelio feminantis:in quain bonaterra cételimus & ftxa geflimus & tricelimus fructug
exoricor:& econtrario in terra mala tri pTux {Yenliratis varietas indicatortin duos ord ines dividit: bonae terrr &
malx.Etquomodoapoftolis proderelictis filiis Buxoribus:in euan gelioalio centies:ialio [eptics dominus re.
promitit:X in futuro uitam xternam:null aq diftanta cltinter centnm & feptem:fic & in hoc numeto non fa
cere preindiciumsubi huius terra fertilitas predicatur:prafertim cum & euangelifta Marcos retror fum name
ret:trigina:lexaginta & centum,Dicit dominus:qui manducat meam carnem & bibit meurm fanpuinem:ime
maner & ego inillo.Sicut ergofincaliquadifferentia graduum Chriftusin nobis elt:ita & nosin Chrifto fige
gradibus fumus,Omnis qui dlllgir me:fecrmonem meum feruabies patcr meum dﬂ:'gn:t cum:& ad cum venie
mus:& man(ionem apud eum faciemus.Q uiuftus elt:diligit.qui diligit:uenitad eum pater & filius: & i ciug
habitant hofpirio, Vbi atic huiufcemodi babitator &:puto g nihil deeflTe poflic holpiti.Siatie dicitmulte man.
fiones luntapud patrem meum:nonin regno caelorum diterfas fignificac manfiones:fed ecclefiag: in toto or ~
benumerum:quaconftatuna per [eptem, Vado inquit & preparabo uobis locum:non loca, Si hasc repromils
fio proprie.xit.apoftolos: eftze rgo Paunlus exclufuselt de hocloco:& electionis uas fis perfluus putabitur & in.
dignus,Joannes & lacobus quia plus cxteris petierunt:non impetraverune:& tamen non eft dignitas cortum i
minuta quia reliquisapoftolis zquales fuerunt. Ne(¢itis quia corporaueltratemplum eft (piritus ancti. Té.
plum inquiteft:% non templaut imiliter in omnibus habitatorem oftenderet deam.Non pro hisrogo tantiz
fed proillis qui creditari funt per uerbum coR: in mezut {icut tw pater in me:& egoin te unum fumusita oésie
num {int in nobis.Gloriam qud dedifti mihi:dedi cisdilexieos fjcarme dilexiti.Et quomodo nos (umus pa.
ter & filius & (piricus fandtus unus deus:fic & unus populusini plisfithoc eft quafi filii charillimn divina eon
lortes natura:{ponfa:loror:mater:& quactiq alia putaueris wocabulasunius ecclefia con gregatio ell:qua ni
qeftfinc !}.m{ﬁm rezfilio unam habet fidem:nec conltupratur dogmatum uarictatc:nec harefibus fcindics
uirgomanet,Q) uoctqsagnusuadit:equitar illum.Sola nouit canticum Chrifti.S; ant inquit mihi oppolue.
risi{tellaa ftelladiffertin claritate:audics differre (tellam a fellazhoc cft [piritales a carnalibus,Omnia mébra
gequaliter diligimussec oculum praponimus digitoinec digitum auricula:fed lingulose amiflione membro.
rucomunisdolor et Aequaliter introimus in hoc feculum:& xqualiter de eo egredimur.unus atic Adam ter.
renus:& alter cxleftis,Q ui in terreno fucrita finiltrisefl;& penibitQ uiincxleftizadettriselt & faluabiturs
Q wifatufe fracri dixerit & rachasreus erit gehenna.Ecqui homicida fuerit & adulter:mitterur fimiliter inge.
hennd,In perfecutione qui inceditur:qui fu H"ac:tur:qui drcnI!arur:qui fugcr:‘ e:quiincarcere inclufus obierit =
uana quidem luctx genera:fed una corona uictos: el Inter eum fratré qui femp cum patre fuerat: ¥ quipo .
ftea pcenitenselt rece ptus:nulla diverfitas elt.Operariis primz hora & tertiz 8 extx 8 none & undec maze
unusdenarius zqualiter redditur.Er quo magisadmireris:ab his inci pit prEmiumiqui minus in uinea labora
ft, Cap.XLIII,
‘x] ‘Is et huiulcemodi diuian: [cripturag: teftimoniis:qua ad puerfitaté [ui do gmatis callidus difpucator i